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Pasgyrat _Financiare te Vitit 2012
NI AKTIVET Shenime |——griudha ZNCIE
Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 35,010
1 |Aktivet monetare
> |Banka
> |Arka
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> [Kliente per mallra,produkte e sherbime
> |Debitore,Kreditore te tjere
> | Tatim mbi fitimin
> |Tvsh
> [Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> [Kliente afatgjate
>
4 [Inventari
> [Lendet e para
> |Inventari Imet
> [Mallra ne proces
> [Produkte te gatshme
> |Maeriale ndihmese
> |Parapagesa per furnizime
5 |JAktive biologjike afatshkurtra
6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra 35,010
> |Shpenzime te periudhave te ardhshme 35,010
Il AKTIVET AFATGJATA 100
1 [Investimet financiare afatgjata
2 |Aktive afatgjata materiale
> |Toka
> [Ndertime e Instalime te pergjithshme
> [Makineri dhe paisje
> [Mjete transporti
> |Mobileri dhe Orendi
> [Paisje Informatike
> |Aktive tjera afatgjata
3 |Ativet biologjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jo materiale
5 |Kapitali aksioner i pa paguar 100
6 |Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 35,110




G.J.Group
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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2012

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha

Periudha

Raportuese

Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

35,010

0

Derivativet

Huamarjet

> |Overdraftet bankare

> |Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

35,010

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

23,640

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

8,370

Detyrime tatimore per TAP-in

3,000

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime per renten

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

VI|V]|V]|V]|V]V]V]|V]V

Dividente per tu paguar

> |Kliente per parapagime

N

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> |Hua afatgjata nga bankat

> |Bono te konvertueshme

N

Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+ll)

35,010

KAPITALI

100

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

[Co}l [eo} NN (o2} [62] BN} [OV) 1\OF | o

Fitimet e pa shperndara

[y
(@)

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+1Il)

35,110
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13

14
15
16
17

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore
Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0|Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 |Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2012

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

1 Parate e arketuara nga klientet

2| Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
3 Parate e arketuara nga veprimtarite

4 Interes | paguar

5 Tatime te paguara

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit )

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara
2/Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale
3/ Arketime nga shitjet e paisjeve
4 Interes | arketuar
5 Dividente te arketuar

B Shuma (Para neto ne veprimtari investuese )

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner
2| Arketime nga huamarrje afatgjata

3/ Pagesat e detyrimeve te girase financiare
4 Dividente te paguar

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese )

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese




G.J.Group - 2012

Nje pasgyre e pa Konsoliduar

Pozicioni me 01 Janar 2011
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2011
Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar

Rritja rezerves kapitalit

Krijim rezerva

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

DROWONRP=DNWNERLR T —

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Kapitali
100

100

Primi Aksione thesari Rezerva stat.ligjor( Fitimi pashperndare
0 0 0
0 0
0 0

TOTALI
100
0
100
0

0

100

o O o

100
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Aktivet Afatgjata Materiale 2012

A : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/201]2 Shtesa Pakesime 12/3]1/2012
0.00
1 Toka, Troje & Terrene 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 |Makineri e paisje 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Mijete transporti e sherbimi 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Mobileri & Orendi 0.00 0.00 0.00 0.00
6 |Paisje Informatike 0.00 0.00 0.00 0.00
7 |Te tjera AAMateriale 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00
TOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizimi A.A.Materiale 2012

- : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/201]2 Shtesa Pakesime 12/3]1/2012
0.00
1 Toka, Troje & Terrene 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00
3 |Makineri e paisje 0.00 0.00 0.00
4 Mijete transporti e sherbimi 0.00 0.00 0.00
5 Mobileri & Orendi 0.00 0.00 0.00
6 |Paisje Informatike 0.00 0.00 0.00
7 |Te tjera AAMateriale 0.00 0.00 0.00
TOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
- : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/11/201]2 Shtesa Pakesime 12/3]1/20i2
0.00
1 Toka, Troje & Terrene 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 |Makineri e paisje 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Mjete transporti e sherbimi 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Mobileri & Orendi 0.00 0.00 0.00 0.00
6 |Paisje Informatike 0.00 0.00 0.00 0.00
7 |Te tjera AAMateriale 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
TOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00

Administratori
Jorgaq Bardhi
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Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Vo Shif shenimet bashkangjitur Pasqyrave Financiare

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Xhensila Goce Jorgaq Bardhi
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